0 1 0

神木市自然资源和规划局文件
神资规发〔2023〕41 号

神木市自然资源和规划局
关于神木市润发石料厂采矿证逾期

责令停产的通知

神木市润和发石料开采有限公司:

由于你矿的采矿许可证（矿山名称：神木市润发石料厂，采

矿权人：神木市润和发石料开采有限公司，采矿证号：

C6108212010127130087251）于 2023 年 3 月 1 日到期，违反了《矿

产资源开采登记管理办法》第七条之规定。根据《行政处罚法》

第二十三条和《陕西省矿产资源管理条例》第五十一条之规定，

经研究决定,现通知并责令你矿从即日起停止任何形式的采矿活

动，严禁任何生产加工行为，并做好以下工作：

0 2 0

1、消除矿山地质灾害及其他安全隐患，做好安全工作。

2、做好矿山地质环境治理及土地复垦等工作。

神木市自然资源和规划局

2023 年 3 月 3 日

抄送：西沙街道办，林业局，水利局，应急管理局，生态环境神木分局，

监察大队，土地整理中心。

神木市〓然资源和规划局 2023 年 3月 3 日印发